
16 - EDIFICACION DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 753,331.41 753,331.41 753,331.41 10,604,029.48 0.00 0.0011,500,000.00 0.00 11,500,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 753,331.41 753,331.41 753,331.41 10,604,029.48 0.00 0.0011,500,000.00 0.00 11,500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 753,331.41 753,331.41 753,331.41 10,604,029.48 0.00 0.0011,500,000.00 0.00 11,500,000.00

001 - Adquisición de 
Equipo de 
Construcción

0.00 514,076.69 514,076.69 514,076.69 8,843,284.20 0.00 0.009,500,000.00 0.00 9,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 514,076.69 514,076.69 514,076.69 8,843,284.20 0.00 0.009,500,000.00 0.00 9,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

9,500,000.00 0.00 9,500,000.00 0.00 514,076.69 514,076.69 514,076.69 8,843,284.20 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

8,500,000.00 0.00 8,500,000.00 0.00 514,076.69 514,076.69 514,076.69 0.00 7,843,284.20 0.00 0.00

42800 15-013-01 20 1 Herramientas Mayores 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

002 - Adquisición de  
Mobiliario y Equipo de 
Oficina

0.00 239,254.72 239,254.72 239,254.72 1,760,745.28 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 239,254.72 239,254.72 239,254.72 1,760,745.28 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 239,254.72 239,254.72 239,254.72 1,760,745.28 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 36,788.22 36,788.22 36,788.22 0.00 463,211.78 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 202,466.50 202,466.50 202,466.50 0.00 1,297,533.50 0.00 0.00

11,500,000.00 0.00 11,500,000.00 0.00 753,331.41 753,331.41 753,331.41 0.00 10,604,029.48 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2020
Fecha Final: 29/2/2020
Ejercicio: 2020
Programa:320075
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdZBUfA27xPeTV2Z4lSiiCm1qPmJ+z2IXbOvOpEILT8ZypuPc0vdy8QZb+UsJa3Rpzuj8cghCg/jYVfiv7FRCdqm6CbtBkLMW2twofLHeyhksT2yotIm2D90wNCkZA4FL0Rh9MZDdYnC2Eonk+5jxDgZIR0k8HIi+lO9yfPvxZQvCYQXpePTq 
Y3BPnFoL1Wv1/XoGm6Um1lnFzCBm9XZ/MeUk5ivY7iG+fUdlifXac20VSiZ0IoP25w

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: LUCIA.SAUCEDA

10:28 a.m.
Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión:  05/03/2020

ROATÁN, ISLAS DE LA BAHÍA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

1/2/2020 al 29/2/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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